МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 27 ИМЕНИ ВОЕННОСЛУЖАЩЕГО ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

БЕЗОПАСНОСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ А.Б. СТУПНИКОВА»
660049, г. Красноярск, ул. Конституции СССР, 19, тел. 222-49-89 e-mail: sch27@mailkrsk.ru

ПРИКАЗ № __

О назначении кураторов,

педагогов-наставников внедрения

целевой модели наставничества       от 30.08.2023

В соответствии Региональной целевой моделью наставничества (Приказ Министерства

образования Красноярского края от 30.11.2020 № 590-11-05), с муниципальной дорожной

картой по внедрению и реализации региональной целевой модели наставничества

педагогических работников в образовательных организациях на территории г.

Красноярска на период 2022- 2024 г.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить кураторами внедрения целевой модели наставничества в МАОУ СШ № 27

Мосиелеву О.Ш., заместителя директора по УВР, Семенову В.А., Антоняк О.М.,

заместителя директора по УВР, Ацапину Т.С., заместителя директора по УВР.

2. Назначить руководителем группы педагогов-наставников Пастушкову Д.П., учителя

информатики и физики.

3. Утвердить список педагогов-наставников на 2023-2024 учебный год:

 Мосиенко Т.Е., учителя русского языка и литературы;

 Петрову Е.Ш., учителя технологии;

 Чистякову А.С., учителя информатики и иностранных языков;

 Семенову В.А., учителя математики;

 Антоняк О.М., учителя математики;

 Мосиелеву О.Ш., учителя физики и математики;

 Тренину В.Н., учителя начальных классов;

 Шауфлер В.В., учителя начальных классов;

 Спринч М.Ю., педагога-психолога.

3. Утвердить пары наставничества:

Ф.И.О. наставника Ф.И.О. наставляемого

Петрова Е.Ш. Бабухина Лидия Сергеевна, учитель географии

Мосиелева О.Ш. Барашкина Алина Николаевна, учитель физики

Петрова Е.Ш. Борисова Яна Александровна, учитель английского языка,

русского языка

Мосиенко Т.Е. Ковалёва Юлия Павловна, учитель истории и обществознания

Антоняк О.М. Коробкова Виктория Александровна, учитель истории и

обществознания

Семенова В.А. Красикова Екатерина Дмитриевна, учитель математики

Семенова В.А. Крафт Александра Александровна, учитель русского языка и

литературы

Чистякова А.С. Наточий Ирина Олеговна, учитель химии

Мосиелева О.Ш. Омарбекова Диана Азаматовна, социальный педагог

Спринч М.Ю. Растрыгина Анастасия Валентиновна, учитель ИЗО

Мосиенко Т.Е. Семачкина Анна Игоревна, учитель русского языка и

литературы

Антоняк О.М. Соколова Виктория Алексеевна, учитель русского языка и

литературы

Тренина В.Н. Сорокина Арина Юрьевна, учитель начальных классов

Шауфлер В.В. Хуснутдинова Александра Сабировна, учитель начальных

классов

4.  Педагогам-наставникам:

1) разработать индивидуальный план наставничества в соответствии с

положением о наставничестве (совместно с наставляемым);

2) осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с

индивидуальным планом наставничества;

3) результаты наставничества предоставить в виде отчета на педагогическом

совете в мае 2024 года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                               З.В. Бердникова

		2023-12-17T22:13:33+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 27 ИМЕНИ ВОЕННОСЛУЖАЩЕГО ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ БЕЗОПАСНОСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ А.Б. СТУПНИКОВА"